
 

 

ЛЬВІВСЬКA  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
 

Н А К А З 

 

06.12.2024 Львів № 02-01/01/406 

 

Про проведення ІІІ (обласного) 

етапу  ХV Міжнародного  

мовно-літературного конкурсу   

учнівської та студентської молоді 

імені Тараса Шевченка   

серед учнів 5 – 11 класів закладів  

загальної середньої освіти 

 

 

На виконання наказу департаменту освіти і науки Львівської обласної 

державної  адміністрації  від 15.11.2024 № 02-01/01/357  «Про проведення ХV 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді  

імені Тараса Шевченка серед учнів 5–11 класів закладів загальної середньої 

освіти у 2024/2025 навчальному році», з метою забезпечення організації та 

проведення ІІІ (обласного) етапу ХV Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка серед учнів 

закладів загальної середньої освіти   (далі – Конкурс)   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести  14 грудня 2024 року ІІІ (обласний) етап ХV Міжнародного 

мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка  на базі закладів освіти територіальних громад районів. 

2. Затвердити склад оргкомітету та журі ІІІ (обласного) етапу Конкурсу 

(додатки 1, 2). 

3.   Керівникам органів управління освітою районів  забезпечити умови для 

проведення ІІІ  (обласного) етапу Конкурсу  на базі закладів освіти ( додаток 3).  

4. Керівникам органів управління освітою територіальних громад 

забезпечити фінансування відрядження учнів, керівників команд, членів 

оргкомітету і журі обласного етапу Конкурсу. 

 5.   КЗ ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти» (директор Павло Хобзей)  забезпечити фінансування витрат на 



відрядження членів оргкомітету ІІІ (обласного) етапу Конкурсу за рахунок 

коштів  КЗ ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти» (додаток 4). 

 6.    Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 

Директор                                                                         Олег ПАСКА 
 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                              Додаток 1 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації 

від 06.12.2024  №  02-01/01/406 

 

Склад оргкомітету 

IІІ (обласного) етапу  

ХV Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Тараса Шевченка 

у 2024/2025 навчальному році 

1. Сислюк   

Ірина   

 

–   начальник  відділу дошкільної, загальної середньої 

освіти, позашкільної роботи управління дошкільної, 

загальної середньої освіти, позашкільної роботи, 

кадрового, організаційного та інформаційного 

забезпечення, голова оргкомітету                             

2. Богосвятська 

Анна-Марія  

– доцент кафедри гуманітарної освіти Комунального 

закладу ЛОР «Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти», заступник голови  

оргкомітету 

3. Коцовська 

Олександра 

 

 ‒ методист кабінету координаційно-методичної 

діяльності Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

4. Третяк 

Наталія 

 

– методист  кабінету  кафедри гуманітарної освіти 

Комунального закладу ЛОР «Львівський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти» 

5. Должикова 

Тетяна 

 

– доцент  кафедри гуманітарної освіти, кандидатка 

філологічних наук Комунального закладу ЛОР 

«Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» 

7. Пітко 

Світлана 

‒ методист кабінету координаційно-методичної 

діяльності Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

8. Занік 

Галина 

– методист  кабінету «Центр внутрішнього забезпечення 

якості освіти» Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

9. Деленко 

Марія  

‒ методист кабінету координаційно-методичної 

діяльності Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

 



                                              

                                                                                                                                              Додаток 2 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації                                                                                                                                                                                                                                            

від 06.12.2024  №  02-01/01/406 

 

 

 

Склад журі 

IІІ (обласного) етапу  

ХV Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Тараса Шевченка 

у 2024/2025 навчальному році  

                

№ 

з/п 

    Прізвище ім’я 

по батькові вчителя 

 

Назва  закладу 

освіти 

1. Кулієвич   

Мирослава 

Степанівна  

   

Вчитель-методист,  

Рава-Руський  ліцей,  кандидат філологічних 

наук,  голова журі 

2. Довганик   

Ірина 

Вікторівна 

Вчитель-методист української мови та 

літератури, 

Глинський НВК Жовківського району, 

заступник голови журі 

Дрогобицький район   

1 Оринич Марта 

Володимирівна 

Бориславський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №5 

2  Сторонська Віра 

Романівна 

Бориславський ліцей 

3 Пишна Наталія 

Іванівна 

Ліцей №1 імені Івана Франка 

Дрогобицької міської ради Львівської області 

4 Сокольник 

Олександра  

Омелянівна 

Ліцей №1 імені Івана Франка 

Дрогобицької міської ради Львівської області 

5 Ганусяк Марія 

Василівна 

Ластівськівський ЗЗСО І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради 

6 Яковець Роксолана 

Ярославівна 

Східницький ЗЗСО І-ІІ рівнівСхідницької 

селищної ради 

7 Думайло Оксана 

Володимирівна 

Середня загальноосвітня 

школа№1м.Трускавець 

 Стрийський район 

1 Борняк Леся Новороздільський заклад загальної середньої 



Степанівна 

 

освіти І-ІІІ ступенів №3 імені Андрія 

Гергерта 

2 Івах Світлана 

Євстахівна 

 

Новороздільський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №4 

3 Дзюрак Оксана 

Станіславівна 

 

Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

Миколаївської міської ради  

Стрийського району 

Львівської області 

4 Шелепетень Неля 

Анатоліївна 

 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради Стрийського 

району Львівської області 

5 Кошіль Людмила 

Володимирівна 

 

Навчально-виховний комплекс 

"Любинцівський  загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Грабовецько 

– Дулібівської сільської ради Стрийського 

району Львівської області 

6 Данилків  Лідія 

Ярославівна 

 

Навчально-виховний комплекс "Гірненський 

загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад" 

Грабовецько – Дулібівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області 

7 Герин Любов 

Василівна 

Подорожненський ліцей  

Стрийської міської ради 

Стрийського району  

Львівської області  

8 Федько Оксана 

Миколаївна 

  

Стрийська гімназія №4  

Стрийської міської ради Львівської області  

9 Чабанович Тетяна 

Ярославівна 

Стрийська гімназія №7 

Стрийської міської ради  

Стрийського району  

Львівської області 

 Львівський район 
1 Канцір Надія 

Степанівна 

Бібрський опорний ліцей імені Уляни 

Кравченко Бібрської міської ради  

2 Батіг Уляна Петрівна  Милятичівський ліцей Солонківської 

сільської ради 

3 Душара Любов 

Ярославівна 

Оброшинський ЗЗСО І – ІІІ ступенів ім. Л. 

Шанковського Оброшинської сільської ради  

4 Коновалик Руслана 

Мечиславівна 

Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради 

5 Качмар Ольга Лапаївський ліцей ім.Героя України Георгія 



Мирославівна Кірпи 

6 Горбач Надія 

Станіславівна 

Артасівський ЗЗСО І-ІІ ст Куликівської с/р 

7 Мороз Мирослава 

Степанівна 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів «Рава-Руський ліцей» 

Рава-Руської м/р 

8 Жезло Наталія 

Ярославівна 

Мокротинський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Жовківської м/р 

9 Мороз Дарія 

Володимирівна 

Пустомитівський ліцей №2 ім. 

В.Кучабського 

10 Манюк Лариса 

Миколаївна  

Перемишлянський ОЗЗСО І –ІІІ ступенів 

ім.О.Ковча 

11 Попко Надія Іванівна Городоцький опорний ЗЗСО №5   І-ІІІ 

ступенів Городоцької міської ради 

12 Гринчук Ольга 

Іванівна  

Добросинський ЗЗСО  І-ІІІ ступенів 

Добросинсько-Магерівської сільської ради 

13 Цибульська Ольга 

Борисівна 

Словітський  ЗЗСО І-ІІІ Глинянської м/р 

14 Сокіл Галина 

Михайлівна 

Сороки-Львівська гімназія Мурованської 

сільської ради територіальної громади 

15 Зивер Олександра 

Степанівна,  

Річківська гімназія Рава-Руської міської ради 

Львівського району 

Шептицький район 
1 Іванічко Ольга Іллівна Белзький ОЗЗСО 

2 Павлюк Зіновія 

Луківна 

Стаївська гімназія імені Осипа Лещука 

3 Ващишин Марія 

Михайлівна 

Белзький ОЗЗСО 

4 Павлишин Мирослава 

Іванівна 

Пристанська гімназія Великомостівської 

міської ради Львівської області 

5 Шпак Ганна  

Іванівна 

Реклинецький  заклад загальної середньої 

освіти  І-ІІІ ступенів Великомостівської 

міської ради Львівської області 

6 Бучма Ольга 

Михайлівна 

Великомостівський ліцей Великомостівської 

міської ради Львівської області 

7 Корнелюк Валентина 

Василівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Березівка 

8 Марціновська 

Мар’яна Іванівна 

Лопатинський ліцей 

9 Мигаль  

Софія Георгіївна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Сокальський ліцей №3 Сокальської 

міської ради Львівської області 



10 Демідонт  

Ольга Григорівна 

Сокальська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №4 Сокальської міської ради 

Львівської області 

11 Гарасимчук  

Оксана Євгенівна 

Стенятинська ЗШ І-ІІІ ст. Сокальської 

міської ради Львівської області 

12  Остапчук Антоніна 

Іванівна 

 Гірницька гімназія 

13  Плитяк Оксана 

Ярославівна 

Червоноградський ліцей 

14 Терех Анжеліка 

Михайлівна 

Червоноградський ліцей 

Золочівський район 
1 Бартошик Людмила 

Михайлівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

ім.М.Шашкевича 

2 Дубно Леся Андріївна Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

3 Козич Орест 

Ярославович 

Колтівський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

4 Демчук Леся 

Романівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №2 з вивченням 

англійської мови 

5 Стручевська Людмила 

Михайлівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №2 з вивченням 

англійської мови 

6 Віцькар Ірина 

Володимирівна 

 

Буський ЗЗСО – Гімназія ім. Є. Петрушевича 

при Львівському національному університеті 

ім. І. Франка   

7 Олійник Галина 

Павлівна 

 

Буський заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ст. № 2 

8 Гулка Зоряна 

Василівна 

 

Красненський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1 

Красненської селищної ради 

9 Денисюк Ірина 

Пантелеймонівна   

 

 Підкамінський опорний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІI ступенів 

10 Бич Михайло 

Станіславович 

Полянський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

11 Лісова Зоряна Ігорівна 

 

Ремезівцівський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

12 Вавжкевич Оксана 

Богданівна 

Лучківський ЗЗСО І-ІІ ступенів 

13 Козлінська Любов 

Ігорівна  

Дуб’євський ЗЗСО І-ІІ ступенів з 

дошкільним підрозділом 

14 Процик Олександра 

Миколаївна 

Ясенівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів з 

дошкільним підрозділом 



Яворівський район 
1 Андрущишин Оксана 

Олексіївна 

 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської ради Львівської 

області 

2 Телюк Іванна 

Михайлівна  

 

Кам’янобрідський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені 

Петра Андрусіва Новояворівської міської 

ради Львівської області 

3 Чайковська Наталія 

Михайлівна 

Яворівський ліцей імені Осипа Маковея 

Яворівської міської ради Львівської області 

4 Волошин Мрія 

Юріївна 

Ліцей №1 м. Мостиська Мостиської міської 

ради Львівської області 

5 Гаврилів Марта 

Михайлівна  

Домажирський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені 

Василя Боруха Івано-Франківської селищної 

ради Львівської області 

6 Гринчишин Руслана 

Миронівна 

Судововишнянський ліцей імені Тадея 

Дмитрасевича Судововишнянської міської 

ради Львівської області 

7 Кайдан Оксана 

Дмитрівна 

Волицький навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад" 

Шегинівської сільської ради Львівської 

області 

8 Хомик Наталія 

Володимирівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 

Новояворівської міської ради Львівської 

області 

9 Пашкалян Галина 

Петрівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 

Новояворівської міської ради Львівської 

області 

10 Брода Ірина 

Григорівна 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені 

Мар’яна Корчака Новояворівської міської 

ради Львівської області 

11 Кузьмин Тетяна 

Анатоліївна 

Верблянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Яворівської міської ради Львівської області 

12 Кучерук Галина 

Володимирівна 

Арламівськоволянська гімназія Мостиської 

міської ради Львівської області 

13 Козак Олександра 

Богданівна 

Опорний заклад "Твіржанський ЗЗСО I-III 

ступенів Мостиської міської ради Львівської 

області" 

14 Швець Анастасія 

Іванівна  

Бірківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Тараса 

Шевченка Франківської селищної ради 

Львівської області 

15 Пуківська Оксана 

Омелянівна  

Вороцівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Франківської селищної ради Львівської 

області 

16 Тицька Галина Судововишнянський ліцей імені Тадея 



 

 

 

                                                                                                                            

Степанівна Дмитрасевича Судововишнянської міської 

ради Львівської області 

17 Брезвин Світлана 

Григорівна 

Судововишнянський ліцей імені Тадея 

Дмитрасевича Судововишнянської міської 

ради Львівської області 

18 Крутій Ольга Іванівна гімназія с. Боляновичі Шегинівської 

сільської ради Яворівського району 

Львівської області 

19 Дилян Галина 

Любомирівна  

Шегинівська загальноосвітня школа І- ІІІ 

ступенів Шегинівської сільської ради 

Яворівського району Львівської області 

 м. Львів 

1 Когут Галина 

Євгенівна 

Середня загальноосвітня школа №96 МЖК-1 

2 Синюта Валентина 

Володимирівна 

Ліцей «Сихівський» Львівської міської ради 

3 Хомяк Мар’яна 

Олександрівна 

 

Львівська державна комунальна середня 

загальноосвітня школа №3 

4 Вархомій Олександра 

Мар’янівна 

 

Львівська державна комунальна середня 

загальноосвітня школа №3 

5 Чабан Ольга 

Степанівна 

Ліцей 2 Львівської міської ради 

6 Коваль Ірина 

Орестівна 

ТзОВ "Приватний заклад освіти  "ЛІЦЕЙ 

КІНГДОМ" 

7 Паращич Стефанія 

Михайлівна  

Середня загальноосвітня школа № 63 м. 

Львова 

 

8 Смага Олександра 

Павлівна 

Львівська середня загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №7 Львівської міської ради 

9 Дзень Олександра 

Володимирівна  

Ліцей «Гроно» Львівської міської ради 

10 Пилич Надія 

Романівна  

Ліцей №15 Львівської міської ради 

11 Гулей Галина 

Василівна  

Ліцей 81 ім. П. Сагайдачного Львівської 

міської ради 

12 Мартюк Уляна 

Геннадіївна  

Середня загальноосвітня школа 54 м. Львова 

 



                                                                                                                                               

Додаток 3 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації                                                                                                                                                                        

від 06.12.2024  №  02-01/01/406 

 

 

Список 

закладів освіти районів та м. Львова на базі яких буде проводитись  

 ІІІ (обласний) етап ХV Міжнародного мовно-літературного конкурсу  

імені Тараса Шевченка 

 

14.12.2024  

                

 

№ 

за/п 

Район (місто) Назва закладу освіти 

1. Шептицький м.Шептицький, 

Гімназія №1, 

вул. Клюсівська, 19 

2. Золочівський Заболотцівська ТГ, с. Дуб’є, 

Дуб’євський ЗЗСО І-ІІ ступенів з дошкільним 

підрозділом, вул. Центральна, 5  

3. Стрийський  м. Стрий, 

Стрийський ліцей імені Героя України Андрія 

Корчака, вул. Шевченка, 70 

4. Самбірський м. Самбір, вул. Січових стрільців,10, Ліцей імені 

А. Чайковського 

5. Дрогобицький м. Дрогобич, 

Ліцей 316 імені Юрія Дрогобича Дрогобицької 

міської ради 

6. Яворівський м. Новояворівськ,  

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2,   

 вул. Січових Стрільців,7 

7. Львівський м. Львів,  Львівський університет банківської 

справи, вул. Чорновола, 61 

8. м. Львів м. Львів, Ліцей "Галицький" 

 Львівської міської ради 

 



                                                  

                                                                                                                    Додаток 4 

до наказу  департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

від 06.12.2024  №  02-01/01/406 

 

 

 

Список 

членів оргкомітету та журі, які відряджаються до місця проведення 

 ІІІ (обласного) етапу ХV Міжнародного мовно-літературного конкурсу 

 імені Тараса Шевченка 

14.12.2024 

             

№ 

за/п 
Прізвище 

ім’я 

по батькові 

                  Посада Назва 

закладу 

освіти, 

куди відряджається 

1. Кулієвич   

Мирослава 

Степанівна 

‒ вчитель-методист Рава-

Руського  ліцею,  кандидат 

філологічних наук 

Львівський район  

м. Львів,  Львівський 

університет банківської 

справи, вул. Чорновола, 

61 

2. Дільна  

Оксана  

Андріївна 

– доцент кафедри гуманітарної 

освіти Комунального закладу 

ЛОР «Львівський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти», кандидат 

філологічних наук 

Самбірський район 

м. Самбір,  вул. Січових 

стрільців,10, Ліцей ім. 

А. Чайковського 

3. Занік 

Галина 

Віталіївна 

– методист кабінету «Центр 

внутрішнього забезпечення 

якості освіти» Комунального 

закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти» 

Стрийський район 

м. Стрий, 

Стрийський ліцей імені 

Героя України Андрія 

Корчака, вул. Шевченка, 

70 

4. Третяк 

Наталія 

Вікторівна  

– методист кафедри гуманітарної 

освіти Комунального закладу 

ЛОР «Львівський обласний 

Яворівський район 

м. Новояворівськ,  

Новояворівський ЗЗСО 



 інститут післядипломної 

педагогічної освіти» 

І-ІІІ ступенів №2  

(м. Новояворівськ, вул. 

Січових Стрільців,7) 

5. Тупись  

Світлана 

–методист кабінету 

координаційно-методичної 

діяльності Комунального 

закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти»  

 

Дрогобицький район 

м. Дрогобич,   

Ліцей 316 імені Юрія 

Дрогобича 

Дрогобицької міської 

ради 

 

 

 

 

 

 


